para prestação de serviços médicos (clínicos gerais e especialistas) de forma complementar 
em saúde, conforme a demanda e necessidade da Secretaria Municipal de Saúde, junto às 
Unidades Básicas de Saúde do município de Uchoa-SP. Valor Total do Contrato: R$ 
2.722.080,00 (Dois Milhões, Setecentos e Vinte e Dois Mil, e Oitenta Reais). Condições de 
Pagamento: O pagamento será efetuado mensalmente de acordo com as horas efetivamente 
trabalhadas. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 13/10/2025 - Modalidade: 
CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025, Processo nº.053/2025, Inexigibilidade de Licitação